2019-2020学年第二学期学期初选课通知

教通[2020] 4号

各学院：

    根据第一次学生选课情况，学校已经完成了2019-2020学年第二学期课程课表的调整工作。现将学期初本科生选课的有关事项通知如下：

    1．各专业班级开课计划内的优选课和公共选修课的选课时间为2020年2月22日～3月15日；重新学习与补修选课于3月1日开始。
2．学生在外网选课操作流程：关注“云农考勤”公众号→“我是学生”→“网上选课”进行选课。（通过此方式进入选课系统的，仅能使用选课相关功能，如需使用其他功能模块，请待返校后在校园网内部操作）
3. 选课申请需要等系统处理进入名单后才算选课成功：正常开课计划内优选和公共选修选课申请由系统每日自动处理一次，无特殊情况提交成功的申请一般都能进入选课名单；而申请重新学习或补修的课程,如果与本人已选课程冲突，或已经超出原计划安排的教学资源负载的，需要等待任课教师进行确认方可进入选课名单。请各位同学提交申请后，务必注意隔日查看是否选课成功。
4．请需要选本专业班级开课计划内优选课的同学，务必于3月1日重学补修选课开始之前完成优选课的选课，特别是同一门课程需要改选教学班的，请尽量使用调班操作，不要采取先退选再另选的策略。否则优选班名额被重学、补修学生占满后，只能待后续学期再进行补修选课。
5. 请通知学生于选课截止后一周内务必登录系统确认选课结果，若发现异常的，请及时向教务科反映。选课结束后，请学生务必认真核对自己的选课情况。根据相关文件规定，凡未选课或未办理改选手续而参加考试者，其考试成绩无效。
    6．请2020届本科班的导师或班主任根据专业培养方案指导学生认真核对自己的学习情况，在本学期尽量完成需重新学习、补修的课程，以免影响正常毕业。
7. 请学生注意管理好个人登录教务平台的密码，选课结束后，务必先注销退出系统，再关闭全部浏览器页面。
8.因疫情的原因，未开展补考相关工作。为不影响学生的学习进程，学校决定2016级-2018级的学生如上学期期末考试未通过的课程，可通过重新学习先选课，进行学习。等疫情结束后，补考工作正常开展，课程补考成绩合格后，再退选该课程。2019级学生上学期期末考试没通过的课程，只要本学期开设了相应课程，均可利用重新学习选课进行学习。
                                     教   务   处

                                 二〇二〇年二月二十日